
Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10
AN XXIV - N° 44 112 - GRATUIT

"TIERCE" DU SAMEDI 20 SEPTEMBRE 2025 
CHANTILLY - PRIX DU CABINET DES LIVRES   

16 CONCURRENTS - 4ème COURSE - PLAT 
50 900 EUROS ( ENV. 33 500 000 CFA ) - 1.200 METRES

TERTIUS (7) a connu plusieurs interruptions de carrière et n'a couru qu'à 33 reprises à l'âge de 9 ans. Il a 
montré sa belle condition physique dans le Grand Handicap des Sprinters (2e) et retrouve la ligne droite 
cantilienne avec les plus hautes ambitions. L'opposition sera emmenée par TALENTUOSO (11), en net         
regain de forme et qui devrait s'adapter à cette distance, FORCHESTER (5), impérial dans la course clé du 
16 août, et BAILEYS BACHELOR (15), dont la dernière septième place doit être relativisée. Pur sprinteur, 
CIAO PA' (3) vaut beaucoup mieux que ne l'indique sa musique récente et retrouve un parcours qu'il adore. 
Dès lors, il ne saurait être ignoré à l'heure du choix, tout comme EGIATEGIA (4), épatante sur cette même 
ligne droite durant le premier semestre, et WILD WEST (8), généralement performant sur sa fraîcheur. 
MAJOR OAK (2) n'a aucune marge à cette valeur et tentera d'accrocher une place en fin de combinaison.

ARRIVEE DU "QUARTE" DU JEUDI 18 SEPTEMBRE 2025 : 15 - 6 - 9 - 7  NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA
"QUARTE" DU MARDI 16/09/2025 
  - Arrivée : 15 - 14 - 1 - 4 
  - NPO : 0  NP : 0 
  - Tombé : 0 
  - Arrêté : 0 
  - Disqualifié : 0
    SUITE DE L’ARRIVÉE 
   - 5è       :         3   HASTA LA VISTA  
   - 6è       :       13   SUPER ALEX 
   - 7è       :         6   ZOOM CHOP  
   - 8è       :       10   MASAIYA  
   - 9è       :         7   WOOT CITY   
   - 10è     :         9   STEP MORNING

Ordre                      :      4 130 500 F (11 G)  

Désordre                 :        204 000 F (334 G) 

Couplé Gagnant     :        41 500 F (401 G)       

Couplé Placé A       :          8 500 F (943 G)          

Couplé Placé B       :        26 000 F (318 G)        

Couplé Placé C       :        24 000 F (344 G)           

Masse à partager   :   113 571 500 F

Masse à partager    :   41 181 000 F

 1 - FELICIA : Pour son premier handicap, cette        
représentante de l'Écurie des Charmes s'est           
retrouvée dans le mauvais wagon le 10 août à 
Deauville (11e). Elle n'a couru que sur le mile et va 
donc découvrir la distance de 1 200 mètres. Elle 
peut être compétitive à cette valeur, mais son 
comportement sur ce parcours est difficile à prévoir. 
Un énorme regret. 
2 - MAJOR OAK : Pénalisé de trois kilos pour 
son succès dans la course clé du 20 juillet, sur ce 
même tracé, il a ensuite échoué dans le Grand 
Handicap des Sprinters (13e). L'assèchement de 
la piste servira ses intérêts et il serait tout de 
même imprudent de le condamner. À glisser en 
fin de combinaison. 
3 - CIAO PA' : Ce pur sprinteur reste sur trois cuisants 
échecs mais s'était classé bon troisième de la course 
clé du 20 juillet. Il a rarement déçu sur la ligne droite 
cantilienne et s'adapte à tous les terrains. Dans un jour 
faste, il est capable de finir dans les cinq premiers. 
4 - EGIATEGIA : Elle a repris de la fraîcheur depuis 
son échec dans le Prix du Cercle (Listed), le 10 août, 
et retrouve le parcours qui lui avait permis de remporter 
un Quinté+ (le 14 avril dernier). Elle doit faire ses 
preuves à cette valeur mais ne surprendrait pas en 
jouant un bon rôle. Du pour et du contre. 
5 - FORCHESTER : Auteur d'une très belle année dans 
les gros handicaps, ce protégé d'Édouard Monfort vient 
d'obtenir un succès mérité dans le Grand Handicap         
des Sprinters, en étant muni d'oeillères classiques.        
Sa tâche se complique avec trois kilos de surcharge, 
mais il reste compétitif pour les accessits. 
6 - TERRITORYWAR : Lauréat de trois courses l'an 
dernier, dont un Quinté+ et une Listed, il éprouve toutes 
les peines du monde à retrouver son meilleur niveau 
cette saison. Néanmoins, sa valeur a fondu et il apprécie 
cette ligne droite cantilienne. Réveil possible. 
7 - TERTIUS : Ce hongre de 9 ans a connu plusieurs 
interruptions de carrière mais vient de montrer qu'il 
n'avait rien perdu de son talent dans le Grand Handicap 
des Sprinters (2e). Très compétitif à cette valeur et 
confirmé sur la ligne droite de Chantilly, il n'a absolument 
rien contre lui. Base solide. 
8 - WILD WEST : Excellent lors de ses trois premières 
sorties de l'année, il a ensuite essuyé trois cuisants 
échecs à ce niveau. Il a rechargé ses accus cet été et 
a pour habitude de bien courir sur sa fraîcheur. S'il 
fournit sa véritable valeur, il a les moyens de jouer 
un très bon rôle. 

9 - TUDO BEM : Après 506 jours passés sous la 
responsabilité de Nicolas Caullery, ce cheval 
d'expérience a retrouvé les boxes de Mathieu 
Boutin. Il a repris un peu de fraîcheur après un 
mois d'août chargé, mais cette valeur ne lui 
laisse que peu de marge désormais. Pour sa 
centième course, il remplirait son contrat en 
accrochant une petite place. 
10 - FORZA CAPITANO : Cet élève d'Henri-Alex Pantall 
est intermittent mais reste compétitif à ce niveau, en       
attestent ses bons résultats obtenus dans les Quinté+ 
du 24 juin (3e) et du 16 août (5e). Il s'adapte à tous les 
terrains. Reste à savoir quel visage il nous montrera ce 
samedi. Une question de bon vouloir. 
11 - TALENTUOSO : Pour sa première tentative à 
une valeur aussi basse, il s'est montré très tenace 
dans le Prix Carrus (5e), sur le "toboggan" de Paris-
Longchamp. Sa forme est sûre et il a le potentiel 
pour briller en pareille société. Même si son seul 
essai sur la distance s'était soldé par un échec, 
il mérite un large crédit. 
12 - IMPITOYABLE : Même s'il a dû se contenter des 
« miettes », ce fils de Dark Angel n'a pas démérité lors 
de ses trois tentatives du mois d'août. Il n'a aucune 
marge à cette valeur ni face à de tels rivaux, mais il a 
déjà gagné sur ce parcours et dépend d'un entourage 
particulièrement adroit sur ce registre. Avis aux 
amateurs de sensations fortes. 
13 - SCARFACE : En quatre essais dans des 
Quinté+ disputés sur ce parcours, il compte un 
succès et deux places. Il évoluait hors distance 
le 21 août et ne doit pas être condamné sur cet 
échec. Compétitif à cette valeur, il peut être 
glissé dans une combinaison élargie. 
14 - LICHTSTERN : Ce hongre de 3 ans a joué 
de malchance lors de ses deux premières tenta-
tives dans les handicaps. Cela dit, il affronte ses 
aînés pour la première fois et n'a jamais couru 
sur aussi court. Dès lors, il est aussi difficile à 
recommander chaudement qu'à éliminer. 
15 - BAILEYS BACHELOR : Ce pensionnaire de 
Jean-Vincent Toux s'est véritablement « déclenché » 
cette année, remportant trois handicaps et se classant 
troisième du Grand Handicap des Sprinters. Il retrouve 
sa meilleure distance après son récent essai sur le 
kilomètre et s'annonce compétitif. 
16 - SPIRIT D'OR : Prometteuse à 2 ans, elle nous a 
laissés sur notre faim cette saison. Sa valeur est en 
chute libre et elle a été supplémentée pour participer 
à ce handicap, mais sa forme est sujette à caution. 
Pour son premier handicap, d'autres protagonistes 
lui sont préférables. 

 
JOURNAL HIPPIQUE 
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF 
Impression : NIDAP IMPRIMERIE Tél. : 25 43 05 66 / 20 97 00 76 

Directeur de Publication : DG/LONAB 
Publicité : DCM 
Tél. 25.30.61.21/22/23



21/1 
20/1 
13/1 
16/1 
12/1 
25/1 
5/1 

10/1 
45/1 
24/1 
9/1 

41/1 
32/1 
26/1 
11/1 
34/1

18/1 
17/1 
15/1 
14/1 
10/1 
23/1 
3/1 
9/1 

46/1 
27/1 
11/1 
38/1 
29/1 
28/1 
13/1 
35/1

N°

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

09 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16

F.4 

H.5 

M.5 

F.4 

H.6 

H.6 

H.9 

M.5 

H.9 

H.10 

H.4 

H.6 

H.7 

H.3 

H.4 

F.3

14 

6 

2 

4 

10 

7 

8 

1 

13 

11 

16 

5 

12 

9 

3 

15

62.KG 

60,5.KG 

60.KG 

58,5.KG 

58.KG 

58.KG 

57.KG 

56,5.KG 

56,5.KG 

56,5.KG 

55.KG 

54,5.KG 

54,5.KG 

54,5.KG 

54.KG 

53,5.KG

0.3.2.4.3 

0.1.4.6.0 

8.0.0.3.0 

9.3.7.1.6 

1.9.2.4.3 

5.5.3.6.7 

2.2.1.2.2 

0.0.0.4.1 

0.3.1.0.0 

5.0.3.5.0 

5.0.0.3.7 

6.5.7.1.8 

0.5.4.7.0 

6.0.5.1.3 

7.3.1.1.4 

4.0.8.0.5

38 050 

148 280 

185 646 

64 100 

166 392 

129 500 

211 295 

115 100 

432 489 

300 508 

34 786 

175 350 

233 000 

26 275 

68 566 

161 310

FELICIA 

MAJOR OAK 

CIAO PA' 

EGIATEGIA 

FORCHESTER 

TERRITORYWAR 

TERTIUS 

WILD WEST 

TUDO BEM 

FORZA CAPITANO 

TALENTUOSO 

IMPITOYABLE 

SCARFACE 

LICHTSTERN 

BAILEYS BACHELOR 

SPIRIT D'OR

G.MOSSE  

MF.WEISSMEIER 

C.BOUTIN  

M.GUARNIERI 

ED.MONFORT  

M.DEL.SANCHEZ 

M.NIGGE  

M.DEL.SANCHEZ 

M.BOUTIN  

HA.PANTALL  

PE.DUBOIS  

S.LANSLOTS 

C.BOUTIN  

W.HICKST 

JV.TOUX 

G.HERNON 

A.POUCHIN 

C.LECOEUVRE 

H.BOUTIN 

A.HAMELIN 

R.MANGIONE 

M.GUYON 

M.VELON 

C.SOUMILLON 

L.GALLO 

T.PICCONE 

M.GRANDIN 

C.DEMURO 

A.CRASTUS 

A.MADAMET 

A.LEMAITRE 

J.MOISAN

EC. DES CHARMES 

STALL HEXENBERG 

SCU. MICOLO SNC 

EC.VITALE 

EC. TYGALY 

CUA.MEDITERRANEO 

C.ZASS 

I.CORBANI 

H.BOUTIN 

G.KERN 

A.GILIBERT 

STAL VIE EN ROSE 

SCU. MICOLO SNC 

STALL GOLD.STERN 

C.MOULY 

FTP EQUINE HOLDINGS 

CHEVAUX JOCKEYS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES CORDE PERF. GAINSPOIDSSEXE 
AGE

PARIS 
TURF

TIERCE 
MAGAZINE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS JOCKEYS

1 – FH. GRAFFARD  
2 – A. FABRE  
3 – AP. O'BRIEN 
4 – C. FERLAND  
5 – JC. ROUGET  
6 – HA. PANTALL  
7 – Y. BARBEROT  

  8 – P. COTTIER 
  9 – J. REYNIER  
10 – N. PERRET  
11 – C. ESCUDER 
12 – CHR. HEAD  
13 – S. WATTEL  
 

1 – C. DEMURO 
2 – M. GUYON 
3 – M. BARZALONA 
4 – A. POUCHIN 
5 – A. MADAMET 
6 – T. PICCONE 
7 – A. ORANI 

HORAIRES

  8 – M. GRANDIN 
  9 – S. PASQUIER 
10 – C. SOUMILLON 
11 – T. BACHELOT 
12 – C. LECOEUVRE 
13 – D. SANTIAGO 
 

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 13h 05mn 
DÉPART DE LA COURSE : 13h 15 mn

PA
RI

S 
 

TU
RF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

TI
ER

CE
 

M
AG

AZ
IN

E

ZONE-TURF.FR                            7 - 15 - 3 - 6 - 8 - 2 - 12 - 4 - 10 

LE PARISIEN                                7 - 6 - 10 - 11 - 15 - 5 - 14 - 12 - 16 

COURIER PICARD                       4 - 7 - 15 - 10 - 6 - 3 - 8 - 5  

TURFOMANIA                              7 - 14 - 15 - 11 - 6 - 8 - 4 - 16 - 2 

TURF-FR.COM                             7 - 6 - 5 - 16 - 15 - 8 - 1 - 3 - 10 

L’ALSACE                                      7 - 5 - 6 - 16 - 1 - 15 - 12 - 2 - 8 

EUROPE 1                                    10 - 15 - 12 - 6 - 1 - 3 - 16 - 7 - 2 

EQUIDIA                                        7 - 6 - 4 - 14 - 15 - 12 - 16 - 5 - 2

 APTITUDES

SECONDES CHANCES   OUTSIDERS   GROS OUTSIDERS
CLASSEMENT

FORME : 15 – 3 – 7 – 11 – 8                              
CLASSE : 7 – 15 – 5 – 6 – 3                        
PROGRES : 8 – 2 – 7 – 4 – 11         
REGULARITE : 5 – 11 – 6 – 13 – 2   

2 – MAJOR OAK 
6 – TERRITORYWAR 
1 – FELICIA

13 – SCARFACE 
14 – LICHTSTERN 
10 – FORZA CAPITANO

  9 – TUDO BEM 
12 – IMPITOYABLE 
16 – SPIRIT D'OR

ENTRAINEURS EN FORME : 
HA.PANTALL – M.BOUTIN – G.MOSSE 
JOCKEYS EN FORME : 
C.DEMURO – M.GUYON  -   A.POUCHIN 
FAVORIS : 7 – 11 – 5 – 15 – 3 – 4 – 8 

PMU’B... LA FORTUNE  
EN FIN DE COURSE !

21/1 20/1 13/1 16/1 12/1 45/1 24/1 9/1 41/1 32/1 26/1 11/1 34/125/1 5/1 10/1 

18/1 17/1 15/1 14/1 10/1 46/1 27/1 11/1 38/1 29/1 28/1 13/1 35/123/1 3/1 9/1 


