- 1 FELICIA: Pour son premier handicap, cette représentante de l'Écurie des Charmes s'est retrouvée dans le mauvais wagon le 10 août à Deauville (11e). Elle n'a couru que sur le mile et va donc découvrir la distance de 1 200 mètres. Elle peut être compétitive à cette valeur, mais son comportement sur ce parcours est difficile à prévoir. Un énorme regret.
- 2 MAJOR OAK: Pénalisé de trois kilos pour son succès dans la course clé du 20 juillet, sur ce même tracé, il a ensuite échoué dans le Grand Handicap des Sprinters (13e). L'assèchement de la piste servira ses intérêts et il serait tout de même imprudent de le condamner. À glisser en fin de combinaison.
- 3 CIAO PA': Ce pur sprinteur reste sur trois cuisants échecs mais s'était classé bon troisième de la course clé du 20 juillet. Il a rarement déçu sur la ligne droite cantilienne et s'adapte à tous les terrains. Dans un jour faste, il est capable de finir dans les cinq premiers.
- 4 EGIATEGIA: Elle a repris de la fraîcheur depuis son échec dans le Prix du Cercle (Listed), le 10 août, et retrouve le parcours qui lui avait permis de remporter un Quinté+ (le 14 avril dernier). Elle doit faire ses preuves à cette valeur mais ne surprendrait pas en jouant un bon rôle. Du pour et du contre.
- <u>5 FORCHESTER</u>: Auteur d'une très belle année dans les gros handicaps, ce protégé d'Édouard Monfort vient d'obtenir un succès mérité dans le Grand Handicap des Sprinters, en étant muni d'oeillères classiques. Sa tâche se complique avec trois kilos de surcharge, mais il reste compétitif pour les accessits.
- 6 TERRITORYWAR: Lauréat de trois courses l'an dernier, dont un Quinté+ et une Listed, il éprouve toutes les peines du monde à retrouver son meilleur niveau cette saison. Néanmoins, sa valeur a fondu et il apprécie cette ligne droite cantilienne. Réveil possible.
- <u>7 TERTIUS</u>: Ce hongre de 9 ans a connu plusieurs interruptions de carrière mais vient de montrer qu'il n'avait rien perdu de son talent dans le Grand Handicap des Sprinters (2e). Très compétitif à cette valeur et confirmé sur la ligne droite de Chantilly, il n'a absolument rien contre lui. **Base solide.**
- 8 WILD WEST: Excellent lors de ses trois premières sorties de l'année, il a ensuite essuyé trois cuisants échecs à ce niveau. Il a rechargé ses accus cet été et a pour habitude de bien courir sur sa fraîcheur. S'il fournit sa véritable valeur, il a les moyens de jouer un très bon rôle.

- 9 TUDO BEM: Après 506 jours passés sous la responsabilité de Nicolas Caullery, ce cheval d'expérience a retrouvé les boxes de Mathieu Boutin. Il a repris un peu de fraîcheur après un mois d'août chargé, mais cette valeur ne lui laisse que peu de marge désormais. Pour sa centième course, il remplirait son contrat en accrochant une petite place.
- 10 FORZA CAPITANO: Cet élève d'Henri-Alex Pantall est intermittent mais reste compétitif à ce niveau, en attestent ses bons résultats obtenus dans les Quinté+du 24 juin (3e) et du 16 août (5e). Il s'adapte à tous les terrains. Reste à savoir quel visage il nous montrera ce samedi. Une question de bon vouloir.
- 11 TALENTÜOSO: Pour sa première tentative à une valeur aussi basse, il s'est montré très tenace dans le Prix Carrus (5e), sur le "toboggan" de Paris-Longchamp. Sa forme est sûre et il a le potentiel pour briller en pareille société. Même si son seul essai sur la distance s'était soldé par un échec, il mérite un large crédit.
- 12 IMPITOYABLE: Même s'il a dû se contenter des « miettes », ce fils de Dark Angel n'a pas démérité lors de ses trois tentatives du mois d'août. Il n'a aucune marge à cette valeur ni face à de tels rivaux, mais il a déjà gagné sur ce parcours et dépend d'un entourage particulièrement adroit sur ce registre. Avis aux amateurs de sensations fortes.
- 13 SCARFACE: En quatre essais dans des Quinté+ disputés sur ce parcours, il compte un succès et deux places. Il évoluait hors distance le 21 août et ne doit pas être condamné sur cet échec. Compétitif à cette valeur, il peut être glissé dans une combinaison élargie.
- 14 LICHTSTERN: Ce hongre de 3 ans a joué de malchance lors de ses deux premières tentatives dans les handicaps. Cela dit, il affronte ses aînés pour la première fois et n'a jamais couru sur aussi court. Dès lors, il est aussi difficile à recommander chaudement qu'à éliminer.
- 15 BAILEYS BACHELOR: Ce pensionnaire de Jean-Vincent Toux s'est véritablement « déclenché » cette année, remportant trois handicaps et se classant troisième du Grand Handicap des Sprinters. Il retrouve sa meilleure distance après son récent essai sur le kilomètre et s'annonce compétitif.
- 16 SPIRIT D'OR: Prometteuse à 2 ans, elle nous a laissés sur notre faim cette saison. Sa valeur est en chute libre et elle a été supplémentée pour participer à ce handicap, mais sa forme est sujette à caution. Pour son premier handicap, d'autres protagonistes lui sont préférables.

Tél. 25.30.61.21/22/23



Le Journal Hippique



AN XXIV - Nº 44 112 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"TIERCE" DU SAMEDI 20 SEPTEMBRE 2025 CHANTILLY - PRIX DU CABINET DES LIVRES 16 CONCURRENTS - 4ème COURSE - PLAT 50 900 EUROS (ENV. 33 500 000 CFA) - 1.200 METRES

TERTIUS (7) a connu plusieurs interruptions de carrière et n'a couru qu'à 33 reprises à l'âge de 9 ans. Il a montré sa belle condition physique dans le Grand Handicap des Sprinters (2e) et retrouve la ligne droite cantilienne avec les plus hautes ambitions. L'opposition sera emmenée par TALENTUOSO (11), en net regain de forme et qui devrait s'adapter à cette distance, FORCHESTER (5), impérial dans la course clé du 16 août, et BAILEYS BACHELOR (15), dont la dernière septième place doit être relativisée. Pur sprinteur, CIAO PA' (3) vaut beaucoup mieux que ne l'indique sa musique récente et retrouve un parcours qu'il adore. Dès lors, il ne saurait être ignoré à l'heure du choix, tout comme EGIATEGIA (4), épatante sur cette même ligne droite durant le premier semestre, et WILD WEST (8), généralement performant sur sa fraîcheur. MAJOR OAK (2) n'a aucune marge à cette valeur et tentera d'accrocher une place en fin de combinaison.

ARRIVEE DU "QUARTE" DU JEUDI 18 SEPTEMBRE 2025 : 15 - 6 - 9 - 7 NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES

"QUARTE" DU MARDI 16/09/2025

- Arrivée : 15 - 14 - 1 - 4

- NPO: 0 NP: 0

- Tombé : 0 - Arrêté : 0

- Disqualifié : 0

<u>SUITE DE L'ARRIVÉE</u>

- 5è : 3 HASTA LA VISTA

- 6è : 13 SUPER ALEX

- 7è : 6 ZOOM CHOP

-8è : 10 MASAIYA

- 9è : 7 WOOT CITY

- 10è : 9 STEP MORNING

GAINS EN F CFA

Ordre : 4 130 500 F (11 G)

Désordre : 204 000 F (334 G)

Masse à partager : 113 571 500 F

Couplé Gagnant : 41 500 F (401 G)

Couplé Placé A : 8 500 F (943 G)

Couplé Placé B : 26 000 F (318 G)

Couplé Placé C : 24 000 F (344 G)

Masse à partager : 41 181 000 F

JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression: NIDAP IMPRIMERIE Tél.: 25 43 05 66 / 20 97 00 76 Directeur de Publication : DG/LONAB Publicité : DCM

N°	CHEVAUX	JOCKEYS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	CORDE	POIDS	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	FELICIA	A.POUCHIN	G.MOSSE	EC. DES CHARMES	F.4	14	62.KG	0.3.2.4.3	38 050	21/1	18/1
02	MAJOR OAK	C.LECOEUVRE	MF.WEISSMEIER	STALL HEXENBERG	H.5	6	60,5.KG	0.1.4.6.0	148 280	20/1	17/1
03	CIAO PA'	H.BOUTIN	C.BOUTIN	SCU. MICOLO SNC	M.5	2	60.KG	8.0.0.3.0	185 646	13/1	15/1
04	EGIATEGIA	A.HAMELIN	M.GUARNIERI	EC.VITALE	F.4	4	58,5.KG	9.3.7.1.6	64 100	16/1	14/1
05	FORCHESTER	R.MANGIONE	ED.MONFORT	EC. TYGALY	H.6	10	58.KG	1.9.2.4.3	166 392	12/1	10/1
06	TERRITORYWAR	M.GUYON	M.DEL.SANCHEZ	CUA.MEDITERRANEO	H.6	7	58.KG	5.5.3.6.7	129 500	25/1	23/1
07	TERTIUS	M.VELON	M.NIGGE	C.ZASS	H.9	8	57.KG	2.2.1.2.2	211 295	5/1	3/1
80	WILD WEST	C.SOUMILLON	M.DEL.SANCHEZ	I.CORBANI	M.5	1	56,5.KG	0.0.0.4.1	115 100	10/1	9/1
09	TUDO BEM	LGALLO	M.BOUTIN	H.BOUTIN	H.9	13	56,5.KG	0.3.1.0.0	432 489	45/1	46/1
10	FORZA CAPITANO	T.PICCONE	HA.PANTALL	G.KERN	H.10	11	56,5.KG	5.0.3.5.0	300 508	24/1	27/1
11	TALENTUOSO	M.GRANDIN	PE.DUBOIS	A.GILIBERT	H.4	16	55.KG	5.0.0.3.7	34 786	9/1	11/1
12	IMPITOYABLE	C.DEMURO	S.LANSLOTS	STAL VIE EN ROSE	H.6	5	54,5.KG	6.5.7.1.8	175 350	41/1	38/1
13	SCARFACE	A.CRASTUS	C.BOUTIN	SCU. MICOLO SNC	H.7	12	54,5.KG	0.5.4.7.0	233 000	32/1	29/1
14	LICHTSTERN	A.MADAMET	W.HICKST	STALL GOLD.STERN	H.3	9	54,5.KG	6.0.5.1.3	26 275	26/1	28/1
15	BAILEYS BACHELOR	A.LEMAITRE	JV.TOUX	C.MOULY	H.4	3	54.KG	7.3.1.1.4	68 566	11/1	13/1
16	SPIRIT D'OR	J.MOISAN	G.HERNON	FTP EQUINE HOLDINGS	F.3	15	53,5.KG	4.0.8.0.5	161 310	34/1	35/1

LES N			
I = 3 IV	1511	SIJE	$\mathbf{w} \rightarrow \mathbf{w} =$

ENTRA	INEURS		JOCKEYS						
1 – FH. GRAFFARD	8 - P. COTTIER		1 – C. DEMURO	8 – M. GRANDIN					
2 – A. FABRE	9 – J. REYNIER		2 – M. GUYON	9 - S. PASQUIER					
3 - AP. O'BRIEN	10 - N. PERRET		3 - M. BARZALONA	10 - C. SOUMILLON					
4 – C. FERLAND	11 - C. ESCUDER		4 – A. POUCHIN	11 - T. BACHELOT					
5 – JC. ROUGET	12 - CHR. HEAD		5 – A. MADAMET	12 – C. LECOEUVRE					
6 – HA. PANTALL	13 - S. WATTEL		6 – T. PICCONE	13 – D. SANTIAGO					
7 – Y. BARBEROT			7 – A. ORANI						
		- 1							

PMU'B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE!

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 13h 05mn DÉPART DE LA COURSE : 13h 15 mn

PARIS TURF	1 21/1	2 20/1	3 13/1	4	5 12/1	6 25/1	7 5/1	8	9 45/1	10 24/1	11 9/1	12 41/1	13 32/1	14 26/1	15 11/1	16 34/1				
TIERCE MAGAZINE	18/1	17/1	15/1	14/1	10/1	23/1	3/1	9/1	46/1	27/1	11/1	38/1	29/1	28/1	13/1	35/1				
Z	INC	≣- T	UR	F.F	R					7	- 1	5 - 3	3 - (6 - 6	3 - 2	2 - 1	2 -	4 -	10	
LE	ΕΡ	٩RI	SIE	ΞN						7	- 6	- 10) - 1	1 -	15 -	- 5 -	· 14	- 1	2 -	16
COURIER PICARD											4 - 7 - 15 - 10 - 6 - 3 - 8 - 5									
Τι	TURFOMANIA										7 - 14 - 15 - 11 - 6 - 8 - 4 - 16 - 2									
Τι	TURF-FR.COM									7	7 - 6 - 5 - 16 - 15 - 8 - 1 - 3 - 10									
L'A	L'ALSACE									7	7 - 5 - 6 - 16 - 1 - 15 - 12 - 2 - 8									
E	JR	OPI	Ξ 1							1	0 - 1	15 -	12	- 6	- 1	- 3	- 16	S - 7	7 - 2	2
E	QUI	DIA	4							7	- 6	- 4	- 14	4 - 1	15 -	12	- 16	6 - t	5 -	2

APTITUDES

FORME: 15 – 3 – 7 – 11 – 8

<u>CLASSE</u>: 7 - 15 - 5 - 6 - 3

<u>PROGRES</u>: 8 – 2 – 7 – 4 – 11

REGULARITE: 5 - 11 - 6 - 13 - 2

ENTRAINEURS EN FORME:

HA.PANTALL – M.BOUTIN – G.MOSSE

JOCKEYS EN FORME:

C.DEMURO - M.GUYON - A.POUCHIN

FAVORIS: 7-11-5-15-3-4-8

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

2 – MAJOR OAK

6 – TERRITORYWAR

1 – FELICIA

OUTSIDERS

13 – SCARFACE

14 - LICHTSTERN

10 - FORZA CAPITANO

GROS OUTSIDERS

9 – TUDO BEM

12 – IMPITOYABLE 16 – SPIRIT D'OR